2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(второй созыв)
         от  21. 07.2011г.

 № 115/29
г.Лабинск

О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 30 октября 2009 года № 9 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лабинском городском поселении Лабинского района»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 9 апреля 2009 г. № 58-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" Совет Лабинского городского поселения  Лабинского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Лабинского городского поселения от 30 октября 2009 года № 9 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лабинском городском поселении Лабинского района» (далее – Положение) следующие изменения:
1) пункт 2 статьи 26 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае утверждения решением Совета Лабинского городского поселения о бюджете до 1 января 2013 года в составе источников финансирования дефицита бюджета разницы между полученными и погашенными Лабинским городским поселением бюджетными кредитами, предоставленными местному бюджету другими бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, дефицит бюджета Лабинского городского поселения может превысить ограничения, установленные пунктом  3 статьи 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в пределах указанной разницы».

2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, законности Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лабинского городского поселения                                             В.В. Клюев